.

p>,j ,1o üMtt-tnCjmsrs MunoivX

CÂMARA MUNICIPAL DE n

Jp-fe LaPRIMAVERA DO LESTE

TERMO DE AUTORIZAÇAO 08/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 11/2024

Valdecir Alventino da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste -

MT, no uso de suas atribuições legais Resolução Interna 03/2009 e alterações, inerentes

ao seu cargo, pelo presente e:

Nos termos, do art. 37 caput e inciso XXI da Constituição Federal/88.

Considerando A necessidade da aquisição, acompanhada do serviço de remoção e

substituição de Película de Proteção Solar, Adesivos Perfurados

necessidades da Câmara Municipal de Primavera do Leste.
Resolve:

para suprir as

AUTORIZAR a Agente de contratação, nomeada pela portaria N° 85 de 15 de março de

2024, que proceda com a referida aquisição .

Cumpra-se.

Primavera do Leste - MT, 27 de maio de 2024.

VALC5ECÍR ALVENTINO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.b